
$
'\t
iť '
n",n

Í Jl!F

ilililililtillilililililtiltililililtillllilltilillllilllillillil

Dodatek ě. 1 TSKRPoaAaFA2
ke smlouvě o dí lo

PlD Modřanská, zastáVka Pří staviš tě, Praha 4, ě.a' 2960í {9

e. smlouvy objednatele: N3117 140201068

č . smlouvy zhotovitele: í '39 - 17 _ 0'|

L
Smluvní  strany

í . obiednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Přahy' a's'- 
Řásnovka 77018, 1'1O O0 Praha 1- Staré  Město
lč o 03447286
DlÓ: CZ03447286
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze'
sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú ětu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Frof. lng. Karlem Pospí š iIem' Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenStVa
PhDr. Filipem l-lájkem, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

ěleňové  představeňstva spoté ené ,- z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo

ňistopreaseaou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš keÚch .její ch
oooait<ů  do 2 mii. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele V soulad-u' s Maticí

óJpóvconosti na základě zmocněňí  udělené ho. představenstvem Mgr' Jozef sinóák' MBA'
pověřený ří zení m investič ní  sekce'

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lnq. Jiří  Maver, ředitel investič ní ho ú seku
tnó. victrat Š vaolenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravY+BESIP+PBB
Jana HóIasová, Dis., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravY+BESIP+PBB

a

2. Zhotovitel: DoPRAVNÍ  A INŽENÝRSKÉ  PR9JEKTY, s.r.o., zkr. DlPRo' spol. s r.o.

Modřanská 1 1 l 1 387, 1 43 00 Praha 4
lČ o: 48592722
DlČ  Cz48592722
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským 9oudem V Praze, spis' zn'
c18643
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s.
č .ú .: 69727339/0800
zastoupen: lng. Janem Zzavým, 1ednatelem
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Jan Zrzavý, jednatel
- ve věcech technických: lng. Daniel Polič ' Ph.D'



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek,,) ke
smlouvě é ,' N3l17140201068 ze dne 30'11'2017 (dále jen ,,Smlouva")' kterým se smluvní
strany dohodly na změně č l. lll. smlouvy (Cena dí la)' a to z dů vodu neprovedení  prací
předpokládaných Smlouvou, které  vyplynuly z projednávání  projektové  dokumentace
(mé něpráce).

Mé něpráce spoč í vají  v zastavení  projektové  pří pravy u zastáVky
Předmětem projektové  dokumentace zů stává zastávka Pří staviš iě
s ú pravou odboč ovací ho pruhu a přilehlé ho chodní ku.

1il.
Změna č l. lll. Smlouvy (eena dí la)

1. Č l. l' smlouvy se mění takto:

Pří staviš tě směr z centra.
směr do centra společ ně

Cena dle SoD bez DPH:
DPH 21o/o:
oena dle SoD vč etně DPH:

Mé něpráce dle dodatku č . í  bez DPH:
DPH 21o/o:

Mé něpráce dle dodatku č ' í  vč . DPH:

Cena dle Dodatku č ' 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Gena dle Dodatku č . í  vč ' DPH:

491 200'00'- Kč
103 152'00'_ Kě
594 352'00,- Kč

- 141 200'00'- Kč
- 29 652'00'- Kč

- 170 852'00'- Kč

350 000'00'- Kč
73 500'00'- Kč

423 500'00'- Kč

tv.
Závěreé ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souěástÍ  výš e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tÍ mto Dodatkěm výslovně dotěená, zů stávají  o"'e 

'menyv platnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných za-tupcú
obou smluvní ch Stran a ú č innosti dnem zveřejnění v registiu smluv' 

'

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, áby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  spráVy komunikacl hl' m. Prahy, a.s. 1ces TSK) vedené
Technickou spráVou komunikací  hl' m' Prahy' a.s', která já veřejně př'rstupÁá a-která
obsahuje ú daje osmluVní ch stranách, přeámětu Dodatku, č í sé tné  

' 
oznáč ení  tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  Strany prohlaš uji, Že skuteč nosti uvedené
v D-odatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve š myslu $ 5ú  oběanské ho zákoní ku a

^ 
udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejněnÍ  bez stanoven-í  jaký;hkoli dalš í ch podmí nei.

3. Smluvní  slrany výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  tonotó ooaatku v ré gistru smluv dlezákona ě,. 340/2015 Sb., o zvláŠ tní ch fodmí nkách ú č innosti ne-tterýcrr sňtuv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  o'biednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

obdržítři Vyhotovení a zhotovitel obdržíjedno vyhotovení.

5. Smluvní sirany prohlašujÍ,že je jim znám obsah tohoto Dodatku' Že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzaviraji svobodně a vážně, že povaŽují obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy Všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: podrobná speciŤikace ceny

V Praze dne:
0 7. r 1, 201S

Objednatel: Zhotovitel:

i;;h;i;li;;ilu" Prahy,
Mgr. Jozef sinčák,
generální ředitel a stva

TECH. sPRÁvA KoMuNlKAcl
hl.m, PMHY a.s.

Řásnovka 770i8, 110 00 PMHA 1

17

a.s. DOPRAV
PROJEKT DIPRO, spol.
s r.o.
lng. Jan Zrzavý
jednatel

i]!ř!:ll, si;li. 'c |_'c.
li,jocielgká : .l /l 3ů7

1.;.) !|: řilÁ!*lAd.

3



ď{)

DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní a inženýrsképrojekty'
projektová, inženýrská a konzultaění kancelář
|V]odřanská 1111387, 143 00 Praha 12 - Modřany
Tel: 241Tl01ÁA,241n $39'241n 2357 Fax241n ffis
+mail| dipro@dip'cz http:/Á'wvw.dip.cz

Vaše č.j.:

ze dne:

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 8
110 15 Praha L

Praha, 15.02.2018

Věc: ,,PlD Modřanská, zastávka PřÍstaviště, PÍaha 4, č.akce 2950119 - PD a lč"
Návrh na úpravu cenv na základě zmenšení rozsahu plnění

Na základě smlouvy objednatele
^/3/77l400/068

jsme zpracovali základní koncept oÚR a_dne L3 'u'zoL7
jsme společně svolalijednání, kde byl tento koncept představen.

Zástupce společnosti RoPlD uvedl, že aktuální je řešenípouze zastávky Přístavištěve směru do centra

společně s úpravou odbočovacíhopruhu a přilehlého chodníku. ZastáVka v opačnémsměru by neměla být

obsahem PD. objednatel této připomínce vyhověl a následná příprava probíhá vomezeném rozsahu dle
požadavku společnosti RoPlD.
Na základě omezení rozsahu navrhujeme toto poníženíceny;

o Práce průzkumnéa podkladové - byly zpracovány vcelém rozsahu před jednáním a ztohoto
důvodu navrhujeme zachovat cenu dle SoD

o Práce projektové - došlo ke zmenšenírozsahu a navrhujeme slevu cca 35% tj. sníženíceny DÚR

z 270.0oo Kčbez DPH na 175.000 Kčbez DPH

. Výkon inženýrskéčinnosti - došlo ke zmenšenírozsahu a navrhujeme slevu cca 35% tj. sníženíceny
Ičk ÚR z 124.ooo Kčbez DPH na 8o.ooo Kčbez DPH

. Práce související - došIo ke zmenšení rozsahu a navrhujeme sníženíceny z 8.800 Kčbez DPH na

6.600 Kčbez DPH

Po dohodě s investorem bylo navrženo rozšířitpředmět plnění o dokumentaci ke stavebnímu povolení

z důvodu možnéhospolečnéhoprojednání u části dotčenýchorgánů státnísprávy.

Přílohy:

1) Aktualizovaná specifikace ceny a prácí- Přístaviště

s úctou a pozdravem

il

zaps' V obch' rejstřÍku:

Měitský soud Praha

vi.C, odd.18643

Éi4a5 92722
DtČ:cz485927 22

Bank.spoj,:CSp., a.s,, pob. Praha 12

čsN EN lso 9oo1:2009

crtifi kát č' 3009/341-12/sMJ

č'ú'69727339/0800


